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11 cecoslovacco avrà carta bianca fino al '97 
Tra gli obiettivi un maggior coordinamento 
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Volley. A Parma la Daytona strapazza la Maxicono campione d'Italia 

Modena trionfa sotto rete 
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Basket. La Fiìodoro di Scariole> ;4ioca OLÌ̂ Ì contro la Stefanel Trieste 
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L U C A B O T T U R A li IK*MO dovi* imrM*ni rsii ijui ! 

•v-ru-. una multa prrn II IVr. i ldo ( e l u d a <hi- tulli -
• • I ir \ ss | i r fri i|ji<ic.it,iridipi'rson.ili)d . C I M I - l o r w «.trrbtx ancora amichoolmi ' i i tr o un - dt ri 

I s u i li | i PI i , I | | i | | n i s tono Mi Babà Non sar.i 1 ; \ ' , ' s , ,« ; ' ; ' , r : , ' , v'i •" '''• ^s- ^ .., ,,s,. a ' ì f s x ^ r ^ 
i I i . i s r . i i 

K | f n I r I» I n u m I i I . d i ( I I . : : 
i i n un i pi t/v i d i niijii s 
n i li i r n / i ' i i il 
r pr in i | nss ib li * un v 

1 IlL, I I 1 S I 

i l i i \ \ k,t \ ii ri I i ( i r* I i s * . 
s t L 1/ i \ ' 1 I II i , I |M i ni i i r s | | ||M 

i i s t i I i l f i I s n ] ,,:. i r. « n i 
l r r k i ' u \ i ' I i k r t m . < il M ' i 

s i i l i i s s s s I ss » | | | i i i / / i 'i n i 

Ili, s 

, | v . ^ - ~ ' '"'^t-1* • * 

T ^5» £™*ì ' * »«^ii' >v v un v s,,,, 1( , | | un i ' i I iss i ] In nti i r i s i » i. 
^H£ \ I 1 I , U H 1 " I d k m s h in tlif'i.c 1 p l W \ i 1 k , | I i s. nini i il | t il.k 

• \ O—*-, tns i i um 1 i \ i is r in . . . i r i H I ' l i 
\ r\ t i l t , MI it i in. . r d lor«» jH'rtht i caw»rsp4> ', 

t * * * ! . V a n o l o narciso V a n o l o (1( „ 0 d | r H M n % t V N l t o , ' • - - i>- 1« 

mi r i n Mi v ni t ni ii ' iw r i [ i i i Kr n , . 
i I [in li i s. i I n ni i I < ii n s li I ixtn p iss i « s s. tu 11 ni'» t iti s i / 
i i • I . i i ( t i i i r» pt i i I , i r 1 i i 1 i r< lil i s u n i / Li s i i i i 

Mi! I ' i I iss i ! In nti i n si > U l i v | i i i n i 1 i t *r >p| i n\ l i 
n , M " " Partito dalla cantina lei *w 

1V '' L' portato la Fiìodoro a un j> L> 
soda i plavoff i il i 

ni 

\
y L \ J — * I innamorato d ig l i vtippu H m 

U p - M M i o n i e i'at Rilev Che M 

^^*'«M^— losrf e * di vero1* ' s ' 

rson<ili//dto 

l ol indi i Pi I I Blanqt 

, , n li n i w 1 
Nuli i I ik i U ' ^ I i \, | s | i 
s i n . isL, in i ^ s r s ( 

i s i li i i r t i 1 t ir , 
d e I i n I SI | ( 

-.li Ili» il II , IMI I li I 1 i l , 
r ti i] uit siiin li rt I I j 
|iu t L,ur min» s nr \ i t ] t< 

i ipmi i r n i i » s 
h iinior.1 S i a n o l o rhi sof I 

i i ut u m i i ' 
si mpr ini i \\ i| n 
irr \ il t iti ni i ni r 

\ i /n li» ' r t i 1 | 
iss i i I r i i 

In che s e n s o 0 

! \ s n s » ' i i » n i s 

, 1 s t - « 1 I ! i *,*,(• i 

r. k,i r i i \ li ni li i i . s i . snn •> u\ 
iL. i i |_i |>r *,< i i I i <si K i »r i 1, , , i l i l s 

s . Il 1 I s j J u h I 
i II i i i / / i i 

lì t HI » t s 

1 1 

1 ^ 

i i I il n i \ r ir s i 
i i i i r s i i I j i j il t i 

1» Il s t s ^ H | | | 

r i s | i s i i i I t i j m ì f , i , 

i I L L r i . 1 [ i t i V i t 

l^*i e a r r i v a t o a B o l o g n a d a st s» 

Sci nordico 
Belmondo 
e di Centa 
sul podio 

Sci alpino. Nella seconda libera successo per l'austriaco Ortlieb 

Il riscatto degli uomini-jet 
Ghedina è quinto in Val Gardena 

M \ IS | v II 1 lo I Wm \ SI I V< I N S SI ss , l I 1 L.II s | 1 I lui | I 
ni i i i i d in s , | I si i/ ni i i i II i M is i i r siili s is | II i t i t i , i i li 

i il i I il i II I | i ni li si I si. im pi i i i i i I i r | 1 . li i ti i. i t i , 
I i I s. i i I n I / r I , I ( I i I n ' s i r i I i ' i r k u l i i I 

I i s i i i sul i In, i li I i un s iL 'u r V s il ni I I n I s | , i 
| Il ssiin, s , | ,n |„ i i ,n I I r ii | s / i I ss III |li. | us , I l 
I V in i i I I ni i I lil~ i •<• '• " I , in si il il, i 1 | i | ,1 ,/ , i 

i | ,, slr In i l i H n s | *• si i li r un i i I i . un n s i ì l i . i i i, " ' ' u 
s i I i ili il, s, ,11 I 1 , ' " " r l P ' ' Il s II I I |t SS II III 1 I ] I I 1 l 

i in i l , , hi u n i n s i l i , I s n I. I i s V, i | / / il il . s i | 

II , , n I , | , i i I ' | ! i n l is s i . K, i I l i i \ u . in i u 

I I I S n I i [ i si unii j 
I i i s i s i / f S u s i 

li | il I | I , ,l 

li i n I i tn k H' n s i ni i I i | ' I 
| II II ir u I i, i M i r I i I i I s L, i i l 

I II s i i il li s s , i r i / i i i 

i I I i m i n . s, , 1 , I I ' ' ' ' l ' i n m i l 
1 , 1 I I I . , , . li I n i i n u l l i , i 

i is , I i , S i I 
Il , I s s , I i r i s i I i s u 1 

s I I . 

I I I 

i | I / 1 I il | I I ! | i s i I 

i l i | I I I H I l II 1 t i . 

r I in i N II II \ i I II 

V ii I n 
r , ul. n i 

I M I s | ' s u l II 1 s s , I 

Il I | , i I | Il i I I I I i 

s i Ì I i I H t i s i r s I | 1, , 

.S | l t n I |M | I S IH | s i 

r s i » n | i I ini t i n i I IL, i / / I i i i I i 
, , , I I I il i. s | | , | i \ HI * v li I 

' I S a ' " 7 " ' " " I > r ! . l s „ s , / , „ „ , , | | 
s " " ' ' , ;" ; 1 " " I in i v in , I I s , i „ „, si k , 

' i " I I s i n I- il I , , , , „ , , | „ , , , , , , , , , , , , 
ni il i i I I s ii il i S I I , | 

I SI , I „ , r I , s 
' 1 S II I | l l 1 I I S I I s i 1 S | | I I I s I I « 

X l ' s ^ - " ' ' " ' * ' Il H I ' I 11 I V , K . SI I I 11 I I I 
1 I I I i s i i | l l i , s s s II , I I | I I I , l II I I I 1 s K 

1 ! " n. Ni 1 i s u l ,, , w ,11 | ri ! I (. I , I II i I I 11 1 
1 I II I I si I. ' . ,, i l . , S l . s s I i s s , li i ili I II I II l I 

I M il '• i s n i | r. i. il i 11 i | ,, n i s, , v il I I I . . l I i a i / / u Vi 

s s , il il s, ii hi ti r , In i I I i, ,, t u , , I n , , l I l l / i \ s | 
I ' I l i Hill I Ul l III I i l , | | | s , s ! , S| | , , , , „ | , | IS I, ' I 

s l ,1 i 1 I s UH, • I I | , , II | i I I II | I I I I I I I. I I I 
l I I I II I il s i s | | ,, | ,, li, , I I I I 

s li, irr s i u s i l i n i | . i S i II N i , s | |. I > s . 1 

I i l , i I ' | li i S s u , l i i .,1 i | i i i ri, / / s i | i i i 
I s u l ! I i s u i I I | | , | | r i i, I | ! | 

I s i i n s SI I i I s, s , , | i , / i I i I , s . I i 

' I r i s II , | II | I . , I 

n 0 , ^ S 1 ' 
" n s 

J r 
U H / 
* i i l i 

i i i 
l >' j l 

," 1 S 

.', )l s 
H 

Fra le donne 
-J .jjh a St. Anton 

vince 
Ani a Haas 

l l , s 
S' l i 

" o l\ 

I, S | 

I i h I I 
I II 

Il I 
I I ' I 

L'I u n / 
i t I I 

I 
I ! , 1 

I ' I 
s I il 

il j l l t' I 1 II Vili 11 I ' v I ti I 

I s 
1 k 

I I 

BARI 
CAGLIARI 
FIRENZE 
GENOVA 
MILANO 
NAPOLI 
PALERMO 
ROMA 
TORINO 
VENEZIA 

31 
58 
61 
39 
50 
18 
63 
83 
25 
21 

43 
26 
36 
69 
17 
10 
66 
81 
43 
67 

61 
85 
68 
32 
40 
89 
75 

2 
28 

1 
4 

72 
88 
43 
61 
72 
28 
82 

88 89 

69 
1 

43 
78 
73 
75 
68 

9 
21 
38 

X X 2 X X 1 2 2 1 1 1 2 
LE: Q U O T E n i ? I 6 0 8 7 8 0 0 0 

iqh 11 L > P16 0 0 0 

I I 10 L 1 4 0 0UO 

lliill* 

"\v*» 
-t-ì 

*-x 

•^^ 1 ri(rtco in più 
jgggfflT T L 
y^i! 

\-\*Zam II 
JE 

LESTRAHO 
SfMPllCt 
groMilKKO 

Of>«H0 

ASCERÒ 
uoos 

( M (MlnihaQM^ 

Via Ccoo-'J MoiitO" J • 2016" MI 

UNA DECINA PER 
AMBO TERNO E 

QUATERNA 
QUANTO SI V I N C E ' 

file:///lllto
file:///iiinii
http://iL.ii

